ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTN Tây Sơn, ngày          tháng         năm 2023

V/v cung cấp kế hoạch giải

ngân vốn NSNN trong công tác

GPMB của Dự án thành phần

đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn.

Kính gửi:  Ban Quản lý Dự án 85

Theo Công văn số 1499/BQLDA85-ĐHDA1 ngày 31/5/2023 của Ban

QLDA 85 về việc cung cấp kế hoạch giải ngân vốn NSNN trong công tác

GPMB của Dự án thành phần đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn thuộc Dự án xây

dựng công trình đường bộ Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, UBND

huyện Tây Sơn báo cáo về kinh phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và tình hình

giải ngân kế hoạch vốn năm 2023 trên địa bàn huyện Tây Sơn như sau:

- Kế hoạch vốn được cấp trong năm 2023 là:  294,432 tỷ đồng

- Kết quả giải ngân đến tháng 5/2023 là:   54,804 tỷ đồng

- Tổng kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái định cư năm 2023: 409,403 tỷ

đồng (có phụ lục chi tiết kèm theo). Trong đó:

+ Chi phí hỗ trợ, GPMB:     215,503 tỷ đồng

+ Xây dựng khu TĐC:               33,392 tỷ đồng

+ Di dời hạ tầng kỹ thuật:        23,245 tỷ đồng

+ Chi phí khác:                          33,672 tỷ đồng

+ Hành lang bảo vệ đường bộ từ biên GPMB ra 12 m: 103,591 tỷ đồng

(Hiện nay chưa có mỏ đất, mỏ vật liệu... để thực hiện)

 Trên đây là kế hoạch giải ngân vốn NSNN trong công tác GPMB của Dự

án thành phần đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn, UBND huyện báo cáo Ban QLDA

85, UBND tỉnh, Ban Chỉ đạo GPMB đường cao tốc tỉnh theo dõi, chỉ đạo các cơ

quan liên quan phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Chỉ đạo GPMB đường cao tốc tỉnh;

- Sở GTVT;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		2023-06-27T12:54:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T13:36:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T13:41:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T14:17:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T14:17:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T14:17:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T14:17:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!